



Fag	Læringsmål	Emne	Elev-medverknad	Tverrfagleg tema
Norsk	-orientera seg i faglege kjelder, vurdere pålitelegheit, bruka kjeldetilvising -presentera faglege emne med og utan digitale hjelpemiddel -utforska samspelet mellom skrift, bilete og andre uttrykksformer, laga eigne samansette tekstar	Fagtekstar Digitale ferdigheiter Rettskriving	Velja layout på samansette tekstar	Kropp og helse  Passport 
Matematikk.	-utforska samanhengen mellom brøk, desimaltal og prosent -diskutera tilfeldigheit og sannsyn i spel og praktiske situasjonar og knyta det til brøk og prosent	Sannsyn Prosent		
Engelsk	-forklare kva adjektiv er og bruke adjektiv til å skildre noko -uttrykke seg forståeleg med eit variert ordforråd og høflegheitsuttrykk a tilpassa mottakar og situasjon	World mysteries. In the shop	Lage ein tekst om eit mysterium.	
Samfunnsfag	- utforska dei ulike sider ved mangfald i Noreg og reflektera over menneska sine behov for å vera seg sjølve og høyra til i fellesskapet -utforska hovudtrekka ved historia og rettane til samane, samane sin nasjonaldag	Kropp og helse Samane si historie		
Naturfag	-gjera greie for fysiske og psykiske endringar i puberteten, samtala om korleis dette påverkar kjensler, handlingar og seksualitet -gjera greie for nokre av kroppen sine organsystem og beskriva korleis systema verkar saman	Kropp og helse		
Krle				
Kunst og handverk	-bruka ulike strategiar for idéutvikling og problemløysing -designa og laga ei utstilling som viser fram prosess og produkt			
Musikk	-utøva musikk og dans i ulike former	Musikal	Velja kva ein ynskjer delta med av dans, song m.m.	
Kroppsøving	-øva på samansette bevegelsar, åleine og saman med andre -øving på HLR -utføra grunnleggande teknikkar i symjing på magen, på ryggen og under vatn	Symjing HLR		

Informasjon	<p>Det vert symjing i Sogndal fram til påske.</p> <p>I slutten av mars vert det musikal for 5.-7.steg. Det vert ein del øving framover også i denne 6-vekersperioden.</p> <p>Det vert to trekkdagar i Hodlekve i neste 6-vekersperiode. Kjem nærare info seinare, og bruk utstyrssentralen som låner ut skiutstyr gratis.</p> <p>I veke 8 er det vinterferie.</p> <p>Fredag 17.2. vert neste avspaseringsdag for elevane.</p>
-------------	---

